

# ROZPOČET

Stavba: Údržba kultúrno - správnej budovy v Nižnej Jedľovej

**Objekt:** 2018056b - Klampiarske konštrukcie

Miesto: Nižná Jedľová

Dátum: 8. 8. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Milan Žumar ml. RAMMUZ

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 377,443**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 300,000**

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 300,000**

1	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	20,000	65,000	1 300,000
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**5 077,443**

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

**2 207,043**

2	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	65,000	25,325	1 646,125
3	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	21,000	24,840	521,640
4	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,693	2,220	39,278

#### 783 - Nátery

**2 870,400**

5	K	783512000	Nátery klamp.konštr. dvojnásobné so základným náterom reaktívnou farbou - 105µm	m2	460,000	6,240	2 870,400
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

### VP - Práce navyč

**0,000**

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000